
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

O B JE D N Á V K A

00/2017/03463

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu: 19-5190900247/0100

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s.

Hornopolní 3322/34

70200 Ostrava 2

IČO: 47676795

DIČ: CZ47676795

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: 12 ks HP ProDesk 400 G4 MT dle nabídky PN00418904-1

Cena je stanovena dohodou na 195 294,00 Kč včetně DPH, dopravy a všech poplatků (v případě režimu Reverse charge
(přenesení daňové povinnosti) je částka bez DPH, včetně dopravy a všech
poplatků)

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 20.12.2017

V Brně: 07.12.2017

tajemník

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo
objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: racovní stanice —> Nabídka - Sestava PN00418904

Dobrý den,
Potvrzuji objednání.
Děkuji

Divize ITI - IT infrastruktura

From:
Sent:
To:
Su Sestava PN00418904

Dobrý den,
Zasílám objednávku,
Prosím o potvrzení.

Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz

From
Sent:
To
Su ávka pracovní stanice --> Nabídka - Sestava PN00418904
Importance: High

Dobrý den,
V příloze naše cenová nabídka.
V nabídce je kalkulace na lOks, ale jednotková cena je platná na jakýkoliv počet, který objednáte. Tedy i 16ks nebo
méně než lOks.
Jedná se konfigurace PC na míru, 5 let záruka On-site NBD je již obsažena v konfiguraci stroje.

Děkuji a s pozdravem...

astruktura
Obchodní oddělení

1



AutoCont CZ a.s.
Regionální centrum JIH

Internet: www.autocont.cz

From:
Sent: Wednesday, November 29, 2017 1:11 PM
To:
Subject: Poptávka pracovní stanice

Dobrý den,
zasílám Vám poptávku na dodávku PC s prodlouženou zárukou a žádám o zaslání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

10-16 kusů: dle nabídnuté ceny
Minimální konfigurace: procesor 1-5, 8BG RAM,HDD SSD 240GB,síť karta 1000 Mbit/s, dvd zapisovací
mechanika, windows professional s možností downgrade na windows 7, vč. klávesnice a myši
+Záruka 5 let, on site, next business day

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 4.12.2017 do 10:00

informatik

^ M Č Brno-sever
Bratislavská 70, 601 47 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http://www.sever.brno.cz

2


